PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 24/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas
e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CARRÃOZINHO  do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

 ENTREVISTA

STATUS
DA

 ENTREVISTA

DANIELA HEIDRICK 1° COLOCADO HABILITADO

ALEXANDRE RENATO FELIZOLA NOVAIS 2º COLOCADO HABILITADO

KATHIANE MARQUES DA SILVA 3º COLOCADO HABILITADO

ELIANE AVELINO DE LIMA  4º COLOCADO HABILITADO

FLAVIA DOS SANTOS DA CRUZ  5º COLOCADO HABILITADO

JULIA MARQUES DOS SANTOS 6º COLOCADO HABILITADO

YASMIN ALVES DE LIMA 7º COLOCADO HABILITADO

ELENICE FERREIRA MONTEIRO 8º COLOCADO HABILITADO

ANA CLAUDIA DA SILVA  9º COLOCADO HABILITADO

ANA PAULA ROCHA SILVA  10º COLOCADO HABILITADO

TALITA RODRIGUES 11º COLOCADO HABILITADO

GISLAINE CARLA BORGES  DESABILITADO DESABILITADO

ADELAIDE SUELY RIBEIRO DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

GIOVANNA MAZZO DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

MAGDA BORGES  DESABILITADO DESABILITADO

MARIANA JAZUBIS DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

SANDRA PATRICIA SANTOS FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

THIAGO LEMOS DO NASCIMENTO  DESABILITADO DESABILITADO

RAPHAEL MAZO  DESABILITADO DESABILITADO

SUZANE CRISTINA DA SILVA SANTANA  DESABILITADO DESABILITADO

CLODOALDO SOUSA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MARIA GABRIELA BATISTA DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

NATHALIA VILAR COSTA DESABILITADO DESABILITADO

ANDREIA SOUSA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ARIANA RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

LAIS MARQUES OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

VITORIA CAROLINE BARBOSA  DESABILITADO DESABILITADO

JANYFER PASSOS GOUVEIA DESABILITADO DESABILITADO

AGNA ALISVETE FERREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MATHEUS NOVAIS PONCEANO DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 02 DE JULHO DE 2024.